СОВЕТ ХААПАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Внеочередная XV сессия III созыва

26 декабря 2014 года

РЕШЕНИЕ № 3

О передаче муниципального унитарного предприятия
Хаапалампинского сельского поселения «Комплексный
сервис» в собственность Сортавальского муниципального района

На основании положений Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Федерального закона от 27.05.2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Хаапалампинское сельское поселение»», Совет Хаапалампинского сельского поселения решил:

1. Согласовать прилагаемый перечень муниципальных унитарных предприятий, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности Хаапалампинского сельского поселения в собственность Сортавальского муниципального района.
2. Направить настоящее решение и перечень имущества в адрес Сортавальского муниципального района для согласования передачи предприятия в собственность Сортавальского муниципального района.
3. Направить настоящее решение и перечень имущества в адрес Государственного комитета Республики Карелия по управлению государственным имуществом и организации закупок для подготовки проекта соответствующего постановления Правительства Республики Карелия.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Хаапалампинского сельского поселения -  haapalampi.ru.

Глава Хаапалампинского                                                                      В.В.Ильин                                                                                                                                                                                                         сельского поселения

Председатель Совета                                                                          Ю.Н.Азаренок
Хаапалампинского                                                                                          сельского поселения

СОГЛАСОВАНО
решением Совета Хаапалампинского
                                                                                                  сельского поселения внеочередной XV сессии III созыва от 26.12.2014 года № 3

Перечень муниципальных унитарных предприятий, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности Хаапалампинского сельского поселения в собственность Сортавальского муниципального района

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес нахождения организации, ИНН

	1
	Муниципальное унитарное предприятие Хаапалампинского сельского поселения «Комплексный
[bookmark: _GoBack]сервис»
	186753, Республика Карелия, г.Сортавала, п.Хаапалампи, ул.Выборгское шоссе, д.1в
ИНН 1007022710